

NF-e Nº 10

SÉRIE: 001

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

CONTROLE DO FISCO



CASA SÃO PEDRO COM. GÊN. ALIM. LTDA CASA SÃO PEDRO
PC BOM JESUS 61
CENTRO
MARUMBI - PR
CEP: 86910-000 - FONE: (43) 3441 1217

Saída: 1
Entrada: 2
NF-e 10
SÉRIE: 001
Página 1 de 2

NATUREZA DA OPERAÇÃO
5102-VENDA DE MERCADORIAS DE TERCEIROS (DO ESTADO)

CHAVE DE ACESSO DA NF-e CONSULTA NO SITE www.nfe.fazenda.gov.br
4116 0823 9242 3800 0109 5500 1000 0000 1010 0000 0106

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9071156661

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO
ISENTO

CNPJ
23924238000109

PROTOCOLO
141160125183979

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL CÂMARA MUNICIPAL DE MARUMBI		CNPJ/CPF 77.924.025/0001-06
ENDEREÇO RUA VEREADOR JOÃO FUZETTI 818	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 86910-000
MUNICÍPIO MARUMBI	UF PR	FONE (43)34411-2198
		INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO

DATA DA EMISSÃO
10/08/2016

DATA SAÍDA/ENTRADA
10/08/2016

HORA DE SAÍDA
11:03

FATURA

A VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL VEICULO PROPRIO		FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA VEICULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTDE	VLR UNIT	VLR TOTAL	BC ICMS	VL ICMS	VLR IPI	ICMS	% IPI	TRIBUTOS
78	FARDO DE CAFÉ 500GR C/10 PCTS	0901.22.00	103	5102	FRD	3	78,00	234,00	0,00	0,00	0,00	0	0	9,83
11	AÇUCAR 5KG	1701.14.00	103	5102	PCT	10	12,50	125,00	0,00	0,00	0,00	0	0	5,25
79	CHA MATE 500GR	0604.20.00	103	5102	PCT	10	6,30	63,00	0,00	0,00	0,00	0	0	8,47
80	COADOR DE CAFÉ DE PANO	4823.20.99	103	5102	UND	2	3,30	6,60	0,00	0,00	0,00	0	0	0,61
110	POTE P/ BOLACHA	3924.10.00	103	5102	UND	1	9,00	9,00	0,00	0,00	0,00	0	0	1,20
81	GUARDANAPO DE PANO	6302.59.90	103	5102	UND	3	3,90	11,70	0,00	0,00	0,00	0	0	0,49
82	CANECA DE 2 LITROS	7323.93.00	103	5102	UND	2	32,00	64,00	0,00	0,00	0,00	0	0	9,31
83	SABÃO EM BARRA C/5 UNIDADES	3401.19.00	103	5102	PCT	3	6,50	19,50	0,00	0,00	0,00	0	0	3,55
84	SABÃO EM PÓ 2KG	3401.20.90	103	5102	CX	6	18,00	108,00	0,00	0,00	0,00	0	0	18,60
85	DETERGENTE	3402.20.00	103	5102	UND	10	1,80	18,00	0,00	0,00	0,00	0	0	2,78
86	MULTIUSO 500ML	3402.90.90	103	5102	UND	10	4,70	47,00	0,00	0,00	0,00	0	0	7,89
87	DESINFETANTE 500ML	3808.94.29	103	5102	UND	15	4,70	70,50	0,00	0,00	0,00	0	0	4,00
88	LUSTRA MÓVEIS 500ML	3405.20.00	103	5102	UND	10	6,30	63,00	0,00	0,00	0,00	0	0	12,20
89	ESPONJA C/3 UND	7615.10.00	103	5102	PCT	4	3,70	14,80	0,00	0,00	0,00	0	0	2,15
91	RODO DE PUCHAR AGUA	9603.90.00	103	5102	UND	2	4,40	8,80	0,00	0,00	0,00	0	0	1,18
92	RODO DE ESPUMA	9603.90.00	103	5102	UND	6	4,40	26,40	0,00	0,00	0,00	0	0	3,55
112	PANO DE CHÃO (ATOALHADO)	6307.10.00	103	5102	UND	10	5,80	58,00	0,00	0,00	0,00	0	0	2,44
94	SACO DE LIXO 15 LITROS	3923.21.90	103	5102	PCT	10	2,90	29,00	0,00	0,00	0,00	0	0	3,00
96	SACO DE LIXO 100 LITROS	3923.21.90	103	5102	PCT	10	2,90	29,00	0,00	0,00	0,00	0	0	3,00
95	SACO DE LIXO 30 LITROS	3923.21.90	103	5102	PCT	10	2,90	29,00	0,00	0,00	0,00	0	0	3,00
97	PAPEL HIGIÊNICO C/12UND	4818.10.00	103	5102	FRD	5	13,50	67,50	0,00	0,00	0,00	0	0	2,84
98	FLANELA	6307.10.00	103	5102	UND	10	1,90	19,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0,80
99	LUVAS DE BORRACHA DESCARTAVEL	4015.19.00	103	5102	PCT	10	4,30	43,00	0,00	0,00	0,00	0	0	7,41
100	BRILHO ALUMINIO 500ML	3402.90.39	103	5102	UND	2	2,60	5,20	0,00	0,00	0,00	0	0	0,79
101	ESCOVA DE LAVAR	9603.90.00	103	5102	UND	2	1,90	3,80	0,00	0,00	0,00	0	0	0,51

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO